
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.4.27 1. （株）ラボ 98,800 落札 108,680
R3.6.1 2. 若松商事 101,700
R8.5.31 3. （有）松宮書店 102,500

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.27 1. （株）ラボ 915,000
ー 2. 若松商事 919,000

R3.6.30 3. （有）松宮書店 898,000 落札 987,800
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.27 1. （株）ラボ 1,335,000 落札 1,468,500
ー 2. 若松商事 1,375,000

R3.5.31 3. （有）松宮書店 1,345,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.30 1. 冨木医療器（株）福井支店 980,000 落札 1,078,000
ー 2. （株）ミタス 990,000

R3.5.31 3. （株）増田医科器械　敦賀営業所 995,000
4. 丸文通商（株）福井支店 995,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.30 1. 冨木医療器（株）福井支店 6,820,000
ー 2. （株）ミタス 6,700,000 落札 7,370,000

R3.8.6 3. （株）増田医科器械　敦賀営業所 6,810,000
4. 丸文通商（株）福井支店 6,800,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争リフト付機械浴槽 介護老人保健施
設なごみ

本郷 6,825,000 すこやか健康課

指名競争

防災用備蓄資材（一般防災用消耗
品）

おおい町役場 本郷 1,400,000 防災安全課 指名競争

スポットビジョンスクリーナー 保健福祉セン
ターなごみ

本郷 1,000,000 すこやか健康課

業者名

指名競争

プリンター賃貸借業務 おおい町立小中
学校

野尻　外 長期継続契
約
（総額）
6,330,000
（月額）
105,500

学校教育課 指名競争

学校校舎備品（小学校・一般） おおい町立小学
校

本郷　外 965,000 学校教育課

1/2 R3.4.26



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.5.7 1. 京福コンサルタント（株） 14,741,000
R3.5.10 2. （株）澤田調査設計 14,300,000
R3.11.30 3. （株）セプラン 14,100,000 落札 15,510,000

4. 大樹測量設計（株） 14,440,000
5. 富士測量設計（株） 14,570,000
6. （株）若狭開発技術センター 14,630,000
7. （株）ワカサコンサル 14,300,000
8.
9.
10.

R3.4.30 1. 荏原商事（株） 福井支店 4,050,000
R3.5.10 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 4,060,000
R3.8.31 3. （株）柿本商会 福井支店 4,050,000

4. （株）クォードコーポレーション 3,880,000 落札 4,268,000
5. 新富産業（株） 4,000,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.7 1. （株）セプラン 2,170,000
R3.5.10 2. 大樹測量設計（株） 2,175,000
R3.6.25 3. （株）国土開発センター福井支店 2,150,000

4. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,980,000 落札 2,178,000
5. （株）東洋設計福井支店 2,180,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

排水ポンプ設備切替工事 旧名田庄環境ク
リーンセンター

名田庄虫鹿野 4,090,000 くらし環境課 指名競争

本郷地区排水管路施設拡張工事設
計業務

本郷地区農業集
落排水処理施設

本郷 2,180,000 くらし環境課

指名競争橋梁補修設計業務 日角浜海岸橋 大島 14,890,000 建設課

2/2 R3.4.26


